
UCHWAŁA NR LX/653/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej we wsi Borzęcin Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Borzęcin Duży, oznaczonej według ewidencji 
gruntów i budynków jako działka ew. nr 802/5 - nazwę Tekli Rapackiej. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Borzęcin Duży do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A54AE34-B816-47F8-BAA2-72A2F1397E5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LX/653/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 

Borzęcin Duży 

ul. Tekli Rapackiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A54AE34-B816-47F8-BAA2-72A2F1397E5D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka ewidencyjna 802/5 z obrębu Borzęcin Duży zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego jest drogą będącą własnością gminy o symbolu 11KDD (teren dróg publicznych klasy 
dojazdowej). Nazwanie drogi jest niezbędne w celu nadania punktów adresowych dla nowopowstającej 
zabudowy. 

Tekla Rapacka (ur.  1799  w Mokrzycach  w powiecie pułtuskim, zm. 12 stycznia 1883  w Warszawie) była 
filantropką, jedną z najbogatszych kobiet Warszawy drugiej połowy XIXw. Swój ogromny majątek poświęciła 
na pomoc potrzebującym tworząc pierwsze w Polsce fundusze wieczyste. Po spaleniu w 1852 r. starego 
drewnianego kościoła w Borzęcinie Tekla Rapacka zaangażowała się finansowo w budowę nowej, murowanej 
świątyni.  

Zaproponowana nazwa ulicy Tekli Rapackiej nie występuje na terenie Gminy Stare Babice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A54AE34-B816-47F8-BAA2-72A2F1397E5D. Podpisany Strona 1

https://pl.wikipedia.org/wiki/1799
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mokrzyce
https://pl.wikipedia.org/wiki/12_stycznia
https://pl.wikipedia.org/wiki/1883
https://pl.wikipedia.org/wiki/Warszawa

	UCHWAŁA NR LX/653/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


		2023-07-05T11:21:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




